
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR X/..../20 

RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr IX/120/20 Rady Gminy 
Olsztyn w sprawie uchylenia uchwały XVI/123/2004 Rady Gminy Olsztyn z dnia 23 marca 
2004 roku w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych za 

kształcenie nauczycieli oraz ustalenia wykazu specjalności i form kształcenia na które 
przyznawane jest dofinansowanie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2019.713) w związku z art.70a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(t.j.Dz.U.2019.2215) oraz § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U.2019.1653) 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uchwale nr IX/120/20 Rady Gminy Olsztyn w sprawie 

uchylenia uchwały XVI/123/2004 Rady Gminy Olsztyn z dnia 23 marca 2004 roku w sprawie 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych za kształcenie nauczycieli oraz 
ustalenia wykazu specjalności i form kształcenia na które przyznawane jest dofinansowanie, 
polegającą na błędnie wpisanej dacie podjęcia uchwały jako 25 lutego 2019 r., poprzez nadanie jej 
prawidłowego oznaczenia w brzmieniu „25 lutego 2020 r." 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2FCC2F6A-89C6-4F94-AE86-E46D009D6BDD. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 25 lutego 2020 r. została podjęta z błędną datą „25 lutego 2019 r." r. uchwała nr IX/120/20
Rady Gminy Olsztyn w sprawie uchylenia uchwały XVI/123/2004 Rady Gminy Olsztyn z dnia
23 marca 2004 roku w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych za
kształcenie nauczycieli oraz ustalenia wykazu specjalności i form kształcenia na które przyznawane
jest dofinansowanie.

W związku z powyższym w przedmiotowej uchwale prostuje się oczywistą omyłkę pisarską
poprzez nadanie jej prawidłowego oznaczenia w brzmieniu „25 lutego 2020 r."

Podjęcie powyższej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Sporządziła:

Ewa Nocoń

Id: 2FCC2F6A-89C6-4F94-AE86-E46D009D6BDD. Projekt Strona 1




